CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FRANCA – SP

Av. Champagnat, 1750 – Centro CEP 14400-320.
E-mail: cmas@franca.sp.gov.br
Tel (16) 711-9310 ou 3711-9312

RESOLUÇÃO N.º 10/2013

Dispõe sobre a composição da Diretoria Executiva do C.M.A.S.

O Conselho Municipal de Assistência Social – C.M.A.S., no uso das

atribuições que lhe confere pela Lei n.º 5.491, de 24 de abril de 2.001;

Considerando o Artigo 5 º, Parágrafo 1 º do Regimento Interno do

C.M.A. S.;

Considerando a eleição da Diretoria Executiva do C.M.A.S. realizada

na reunião Ordinária do Conselho Municipal da Assistência Social do dia 06 de

Junho de 2013;

RESOLVE:

ARTIGO 1º -   Ficam nomeados os seguintes membros do CMAS

para compor a Diretoria Executiva do C.M.A.S.:

 Presidente:   Ernestina Maria de Assunção Cintra

 Vice-Presidente: Marcio Henrique Silva Nalini

 1O Secretário:          Raquel Renzo da Silva

 2º Secretário: Elisa Francisconi

ARTIGO 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua

publicação.·.

Franca, 13 de junho de 2013.

Ernestina Maria de Assunção Cintra

Presidente do C.M.A.S.